[image: герб района]

Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
	АДМИНИСТРАЦИЯ

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «10» июля 2019 г.  № 717
г. Железногорск-Илимский

«О внесении изменений в приложение к Постановлению администрации Нижнеилимского муниципального района от 06.06.2016 г. № 390 «Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах двух и более поселений Нижнеилимского муниципального района» (в редакции Постановления администрации Нижнеилимского муниципального района
от 28.04.2018 г. №368)»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом МО «Нижнеилимский район», на основании решений комиссии по рассмотрению вопросов установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах двух и более поселений Нижнеилимского муниципального района от 16.04.2018 об установлении муниципального садоводческого маршрута регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом «Железногорск-Илимский – СОК «Илимский садовод» – Железногорск-Илимский», об изменении расписания движения пассажирского транспорта по муниципальным маршрутам в направлении г. Железногорск-Илимский – п. Коршуновский, администрация Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Нижнеилимского муниципального района от 06.06.2016         № 390 «Об утверждении Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах двух и более поселений Нижнеилимского муниципального района» (в редакции Постановления администрации Нижнеилимского муниципального района от 28.04.2018 г. №368):
1.1. Раздел I «Перечень муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах двух и более поселений Нижнеилимского муниципального района по регулируемым тарифам» дополнить строками 19 и 20 следующего содержания:

	19
	9
	Рудногорск – Радищев
	п. Рудногорск
п. Радищев
	пригородное
	20,28 км

	20
	9 А
	Радищев – Рудногорск
	п. Радищев
п. Рудногорск
	пригородное
	20,28 км

1.2. Раздел III «Требования к классу транспортных средств и порядку посадки и высадки пассажиров» дополнить строками 20 и 21 следующего содержания:

	20
	9
	Рудногорск – Радищев
	малый
	В любом не запрещенном правилам и дорожного движения месте по маршруту

	21
	9 А
	Радищев – Рудногорск
	малый
	В любом не запрещенном правилам и дорожного движения месте по маршруту

1.3. Раздел IV «Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах двух и более поселений Нижнеилимского муниципального района» дополнить строками 20 и 21 следующего содержания:

	20
	9
	Рудногорск – Радищев
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения Рудногорского ГП: ул. Вокзальная;
Автомобильные дороги общего пользования регионального значения Иркутской области: Рудногорск-Радищев;
Автомобильные дороги общего пользования местного значения Радищевского СП: без наименования.

	21
	9 А
	Радищев – Рудногорск
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения Радищевского СП: без наименования;
Автомобильные дороги общего пользования регионального значения Иркутской области: Рудногорск-Радищев;
Автомобильные дороги общего пользования местного значения Рудногорского ГП: ул. Вокзальная.

1.4. Раздел V «Требования к вместимости и расписания движения пассажирского транспорта» дополнить строками 20 и 21 следующего содержания:

	20
	9
	Рудногорск – Радищев
	15
	еженедельно: понедельник, среда, пятница.
	6:30
12:00
18:00
	–
	6:55
12:25
18:25

	21
	9 А
	Радищев – Рудногорск
	15
	еженедельно: понедельник, среда, пятница.
	7:00
12:30
18:30
	–
	7:25
12:55
18:55

1.5. Раздел IX «План-график заключения муниципальных контрактов на оказание услуг регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах двух и более поселений Нижнеилимского муниципального района» дополнить строками 19 и 20 следующего содержания:

	19
	9
	Рудногорск – Радищев
	III-IV квартал 2019 г.

	20
	9 А
	Радищев – Рудногорск

1.6. «Перечень приложений» дополнить строками следующего содержания:
Приложение 20: схема маршрута № 9 «Рудногорск – Радищев» на 2-х листах (приложение 1 к настоящему постановлению).
Приложение 21: схема маршрута № 9 А «Радищев – Рудногорск» на 2-х листах.
1.7. Приложение 20 к Документу планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах двух и более поселений Нижнеилимского муниципального района «Схема маршрута № 9 «Рудногорск – Радищев» читать в редакции приложения 1 к настоящему постановлению.
1.8. Приложение 21 к Документу планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах двух и более поселений Нижнеилимского муниципального района «Схема маршрута № 9А «Радищев – Рудногорск» читать в редакции приложения 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район» и в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по жилищной политике, градостроительству, энергетике, транспорту и связи В.В. Цвейгарта.

Мэр района                                                            М.С. Романов

Рассылка: в дело – 2; пресс служба – 1; отдел ЖКХ, ТиС – 2.

А.Ю. Белоусова
31364

Приложение 1
[bookmark: _GoBack]                        к постановлению администрации
Нижнеилимского муниципального района
от «10» июля 2019 г. № 717

[image: C:\Users\123\Documents\3_Пассажирские перевозки автотранспортом\4_Документ планирования\8\Приложение № 20, лист 1.jpg]
[image: C:\Users\123\Documents\3_Пассажирские перевозки автотранспортом\4_Документ планирования\8\Приложение № 20, лист 2.jpg]

Приложение 2
                        к постановлению администрации
Нижнеилимского муниципального района
от «10» июля 2019 г. № 717

[image: C:\Users\123\Documents\3_Пассажирские перевозки автотранспортом\4_Документ планирования\8\Приложение № 21, лист 1.jpg]

[image: C:\Users\123\Documents\3_Пассажирские перевозки автотранспортом\4_Документ планирования\8\Приложение № 21, лист 2.jpg]

image3.jpeg
Hog
OH/""M(:,(W &
Poeg,y

%

Hoy
BO"”"Mckm;
Npo,

FO6neia yp
. a

ynuua Hosocénos y""«:r »
80,
6,
]

Ehyy
“ Herwagiy ==

YNiua Hosocenog
¥Mua Hosocenog

L
&

¥odoloHTAd "u

6 oN LAdmdey
¥0doJOHTA4 — gamuired

woeogaadau xmHodmkeooel xiIqHdBLUAIad eLAdmden oloHALeUunTIMHAN BNaXD

Z Lon|[ ‘eHoned OJOHALreUMIMHAIN OJONDNNLIMOHXNH UNHBLISO0U 89L10Q
n xAaw xenuHeds 8 wordouoHedl WIGHILMQOWOoLge exeleq 1 aoduxeodel
wocogadau xiaHdsuAlad BuHEgOoduHeLL ALHOWANOIT % 0 5N auHaxound| |

image4.jpeg
Hog,
M mc, .
Poeg,

enuug xm:yax_:_o By
* »
3 L
%, S
B oy,
z &
%, )
+ 3
g b Va
o 3
<
& )
& $ X
s 3 © g
H £ = &
X =~ o @
£ ) & g S
g E 4 &' It
8 =4 <
z 3 2 5
g 2 S 3 3
(- <] & J
S 2 < 5
;. S
z 8 g
1 oo a g
s s =4
Q H g
2
g g
3 2
g & Ehigp
& &
m 8 BHxagAd
z
@ - o
7 f
=]
=]

\

¥9doloHITA4 "u
\

VY 6 oN LAdmdep
gamuiied — xodoloHTA4

yogogadau xmiodmkeosoel xiIaHdBUAIed eLAdmden oloHAawreuMnHAN ewax)

| LoV ‘eHouMed OJOHALreUNTIMHAN OJOMOWULIMBHXUH MMHBLBI0U 89L10Q
n xAaw xenmHeds g wordouoHedl wiGHIUMQowolge exeleg U aoduxeooel
wogogadau xiIaHdsuAlad sBuHegodnHewu ALHOWANOLT X |z 5N anHaxound| |

image5.jpeg
[MpunoxeHue Ne 21 k [JoKkyMeHTYy nNnaHMpOBaHNA perynsapHbiX NepeBO30K NaccaXxmnpos 1 baraxa
aBTOMOOUINBHBLIM TPAHCMOPTOM B rpaHuLax AByx u bonee nocerneHnn HMXHEUNMMCKOro MyHULMNAIbHOro

panoHa, Jlncrt. 2

CxemMa MyHUUMNanbHOro MapLupyTa perynsipHbIX NaCCaXXMpPCKNX NepeBO30K
PynHoropck — Paguiies

MapwpyTt Ne 9 A

n. PaguweB
o
NecHan
Nonseika N213
3
4 A
3A ’NA
36
13
” Q
5 19 .
1A
1
yhmua NMuonepoe
>
=N
L qf*, re?
wacxan CO
“HCREN _e‘,,'l" %, ConHeynas ynKua
of %,

image1.jpeg

image2.jpeg
MpunoxeHne Ne 20 k [JokyMeHTy NnaHnpoBaHUS PerynsipHbIX NepeBo30K NaccaXmpos 1 baraxa
aBTOMOOUIbHBLIM TPAHCMOPTOM B rpaHuuax asyx n bonee noceneHmn HUXKXHENTMMCKOrO MyHMULMNANBHOIO

panoHa, Jlncrt. 1

CxemMa MyHMUMNanbHOro MapLupyTa perynsipHbiX naccaXupckmux nepeBo3okK
Paounwes — PygHoropck
MapuwpyT Ne 9

n. Paguwies
NecHan
Nonseika N213
44 ]
£
13
- 49 <
1A
1"
yhuua Muorepoe
>
.Q‘:‘O‘ <
o 2
- a0 o %
p"”""’i""“ ey ~e\",b (’z CO”HCNHHR ynuya
s ) S